令和６年１２月１６日

各小学校６年生の保護者様

墨田区立文花中学校

校長 遠藤 博則

令和７年度新入生 標準服採寸のお知らせ

師走の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

令和７年度の新入生の標準服採寸の日時について、下記の通りお知らせします。９月２１

日（土）の学校説明会にて配布した内容と同じ内容ですが、今一度ご都合等をご確認の

上、ご準備をお願いいたします。

記

日  時：令和７年１月２５日（土）１０：００～１２：００（予定）

場  所：文花中学校 校内

担当業者：

女子標準服関係：株式会社オオタカ 様      電話：03-3631-3906

男子標準服関係：ナポリヤ 様          電話：03-3941-1605

体操着、カバン、上履き関係：株式会社オグチ 様 電話：03-3634-3941

備  考：

・当日は、各業者のスタッフが担当します。

・採寸時、ジャケットの試着等があります。フード付きや袖巾の広い洋服、セー

ターの中には、必ず薄手の Tシャツや小学校の体操服等を着てください。

    ・御来校の際は、上履き及び履物入れを御持参ください。

・お引き渡しは令和７年３月２２日（土）１０：００～１１：００を予定してい

ます。本校にて、各業者のスタッフが対応します。

    ・当日の採寸に来られない、制服や日程に関するお問い合わせは、上記の各担当

業者までご連絡ください。それ以外の内容につきましては、下記担当までご連

絡ください。

                          【お問い合わせ】

墨 田 区 立 文 花 中 学 校

担当：副校長 河野 敏也

 電話： 03－ 3617－ 0264